quid iussit non tibi rem iussit laboriosa sed in die quod non
omnia in diea eaq' eorum cohibe' precepit. Idem dicitur
nascens alii quod loquitur mala de te sic nasci' et quod de
alio loquitur male. Idem ad ruz ypon ad quod aliud
sedent sicut homines et audiunt narratis et quod aliud
captat nisi ubi cu' quibus ipse sed ruz monachi ad
sermonat' credit omnes ruz tunc credit licet non omnes
possint mutari et tunc ad mandata alii ducunt' ipse non
gravid' ruz suas me' mris suas accusat. Idem dicitur
Non amoves aures tuas ad precipienda verba dithentis
in gurgulis mortis in aia dithentis tunc et auditi
volunt' ruz et mors aia et ut brevis gluda dicitur
et libris auditor dicitur portant in lingua. Idem dicitur
sed ipse ad ruz Nil nocent aliena verba que ipse non
mactulat q' sua

De dictione Ipse in pino Non dicitur de salute
si ad meliora dicitur qui non dicitur de pino dicitur
plus se dicitur q' de quibus p' dicitur dicitur dicitur
no angit pino dicitur prior et od pino dicitur
Idem dicitur dicitur dicitur tunc meus pino in pino
re dicitur dicitur et linguarum fons obp'is er
gitur. Idem dicitur dicitur dicitur que dicitur dicitur in
non pino pino dicitur et ruz quatu' pino est ruz
amincad dicitur et fuit dicitur. Idem dicitur dicitur pino
est et dicitur et dicitur ad dicitur no pino
vidit et dicitur post lappo non pino pino
Idem dicitur dicitur cordis ocul' eo aia pino in
mris que obscurat' a pino et tanto pino mala
pino pino quato dicitur bona dicitur dicitur.

sic ex Uter nos magis videtur multitudine in disparatione
 dephat quia maior e potiora mudi q magnitudo
 languon nri Aug⁹ de pna Uter de de no possit
 vena no auduit plq pto suo posse di claudu
Q p^o no et in d^o de d^o p^o ed Uter spm et disparoz
 fluitat au quid q^o qut d^o ad p^oclitabz vtz morbo
 p^o illos qui disparoz p^oclitabz et dilacozbz illudatur
 fat d^o mortz m^otu Umb^o p^o du. Nemo diffidit in
 mo puz q^o d^oclitoz d^o vena d^oppat mouit in d^o
 mutad puz p tu nouis mutad d^oclitad Uisp. d. p.
 vmsq^o p^opt^o au p^oto p d^o vna vna d^oppant miaz
 fundit p^odit Uter de q^o Untelligi hinc quia lo dual
 disparoz p^oclitabz in p^oto ut spm nob di absadit q
 salub^o m^o e anchora vna m^o fundametu d^oz itim^o
 que vna ad vna Uter ad vna Untelligi ita offrudit
 d^o sicut disparoz maloz m^otu p^oclitabz ut ipa d^oppa
 no pt infiditatz m^otu qui no d^oppat salub^o non
 putat futurz esse m^otu quod p m^otu bonis opibz
 vtz p m^otu d^opparet
Uter de discordia sine lite Uter de m^otu p^o vna no m^otu
 d^o p^o Uter p^o can Uter p^o p^o vna no m^otu
 quoz offert m^otu p^o ad altu qui q^o p^o p^o q^o frater
 suis h^o aliq aduzus p d^oppat no d^oppat d^o ad
 tam m^otu co q no vna ambulat in f^o p^o Uter
 in m^o Uter m^otu facio p f^o m^otu vna p^otu
Uter de m^otu vna aliq pluzbz agrida q^otu d^o
 quoz d^oppant ab altu d^oppant p^o q^o vna d^oppant
 aduzus p^o Uter de Uter m^otu f^o m^otu p^o d^o
 vna f^o m^otu causa Uter in pastor d^oppant

et si boni opus fructus in suis actibus offerunt pro fito
nulli put qui non ex veritate caritatis oritur Idem ibi
Non enim discordat quod tam dum nullus boni opus per
facit deo invidant quod dum a proximorum caritate discordat
Idem Prudent primantibus virgula quod multiplicat per
tant qui dum una virgula pertrahit ab humanis cordibus
cunctas virtutes radicant in uno cum male invidi
lia pagunt quia primando discordia caritatis quod omni
in virtute pertrahit Idem in dial Primo mor
bus se hinc est vana bonorum Idem Si di vocat
filij qui per se faciunt proculdubio sathane per filij quod
confundit Idem in om Tempus malis non tolerat
ipso sibi per impatiam teste est quia bonus non est ab il
lum esse veniit quod cum malicia non potest Aug
de do Non potest hinc gradum ad ipso quod discord
voluit esse operario cum in seipsum invidiam deus non
habet Idem Contentio et impugnatio vitat per cos
dum clamor Idem de qf Sicut una adulatio per
vitat sic invidia linguatibus pluresque corrigit Idem de post
in s Clari mansueti invidi modesti superbi primum
in superbi invidi timidi humile invidia simulacri la
cristit Idem per qf Contentio et alteratio lingua Nas
ut at quod vana gloria qui manifestus in greco dicit
philonia nemo cum attendit nisi quod dicitur quod
Idem Malos qui morit offendit morit odium
qui arguit inimicos Eccl 10 3 In proterum cum cum dicit
nabit qui hoc quod hinc ad hinc tenet ut discordia a fratre
Idem Quis tal hinc ad hinc est qui ad fratre percutit ad odio
insequit

amantur amantur et latro per Sardot vobis propter os cum
 vobis accidit Idem dicitur Ubi rusticus et pueri sed id non
 se scire putat si nichil nouit nec guttus et lingua
 eloqui existunt sciat si multa nouit multosque in
 ludo? et duobus impudens rusticitate huius sciam quod eloqui
 potest Thradron Tantiu interstium videtur sciat
 et sciam rusticitate quatuor distat alio et stelle qui dicitur
 stellatum alio iustis absque doctrina stellarum fulgori dicitur
 iustitiam Idem in omni Ubi est doctor magister qui ea
 rimas non videri mouit qui arguit vicia qui nullum
 bene nullum felicitate esse dicit Et per vobis Est funiculus
 pueri qui difficile rumpitur ad rethoricas animas de carnis
 diaboli interitibus per ad celestia regna si recte sentias
 si digni proloquaris si videris quibus Arripit per vobis
 Et bene vixit et bene docuit omni iudice vobis si male vixit
 et male docuit tui plerumque nam bene docendo et bene videri
 ipse ostendit quod dicitur vobis male videri et bene do
 cendo docet quod dicitur adempnari Idem qui in fat
 vobis docet sit procul a doctrinali per de Idem ad docuit
 docet et non facit non procul huius nichil sed tunc dampni
 primum est grandis vobis est adempnatio propositi quod
 primum pro vobis vobis atque opera negligentia Aug de
 docet per Ubi qui docet vobis omnia vobis que non
 docet Idem dicitur Idem dicitur Idem dicitur Idem dicitur
 libere et obediunt audiunt quatuordecim aut grandi
 et dicitur hoc agat ut magis pondus? vobis docent
 Nam qui papunt et eloquiunt dicit vobis ad inquit
 vobis quid multos dicit studiosos quatuor aut per